



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2020

№ 2269-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в
постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 08 августа 2011 года № 1851-НПА
«Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги
«Уведомительная регистрация
трудовых договоров, заключаемых
работодателями – физическими лицами,
не являющимися индивидуальными
предпринимателями с работниками,
регистрация фактов их прекращения»

В соответствии со статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, решением Думы Уссурийского городского округа от 30 июня 2020 года № 236 «О внесении изменения в структуру администрации Уссурийского городского округа, утвержденную решением Думы Уссурийского городского округа от 29 сентября 2009 года № 102», в связи с изменением в структуре администрации Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 08 августа 2011 года № 1851-НПА «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключаемых работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями с работниками,

046978

регистрация фактов их прекращения» (далее – постановление), следующие изменения:

в административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключаемых работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями с работниками, регистрация фактов их прекращения», утвержденном постановлением:

а) в разделе I «Общие положения»:

в абзаце пятом пункта 2 слова «отдела трудовых и социальных отношений администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «управления охраны здоровья, трудовых и социальных отношений администрации Уссурийского городского округа»;

б) в разделе II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

в абзаце втором пункта 4 слова «отдела трудовых и социальных отношений администрации Уссурийского городского округа (далее – Отдел)» заменить словами «управления охраны здоровья, трудовых и социальных отношений администрации Уссурийского городского округа (далее – уполномоченный орган)»;

в подпункте «б» пункта 8 слово «Отделе» заменить словами «уполномоченном органе»;

в подпункте «з» пункта 17 слово «Отдела» заменить словами «уполномоченного органа»;

в) в разделе III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»:

в абзаце седьмом пункта 21 слово «Отдел» заменить словами «уполномоченный орган»;

в пункте 24 слово «отдела» заменить словами «уполномоченного органа»;

в абзаце пятом пункта 28 слово «Отдела» заменить словами «уполномоченного органа»;

в абзаце седьмом пункта 28 слово «Отдела» заменить словами «уполномоченного органа»;

г) в разделе IV. «Формы контроля за исполнением Регламента»:

в абзаце втором пункта 31 слова «начальником отдела уполномоченного органа администрации Уссурийского городского округа, ответственным за организацию работы отдела по предоставлению муниципальной услуги» заменить словами «начальником уполномоченного органа»;

в абзаце втором пункта 32 слово «Отдела» заменить словами «уполномоченного органа»;

слова «главы администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главы Уссурийского городского округа»;

д) в разделе V. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников»:

в абзаце восьмом пункта 39 слова «главой администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главой Уссурийского городского округа»;

слова «начальником Отдела» заменить словами «начальником уполномоченного органа».

2. Отделу пресс – службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа



Е.Е. Корж